
Protokół Nr 12.15

z posiedzenia Komisji Turystyki, Sportu i Rekreacji Rady Miasta Ełku, które odbyło się
w dniu 22 października 2015 roku w godzinach 1345– 1500

Obrady Komisji otworzył i prowadził Przewodniczący Komisji Andrzej Koc.
W posiedzeniu   udział   wzięli  członkowie  Komisji   w/g  załączonej  listy  obecności;  na
15 członków  Komisji  w  posiedzeniu uczestniczyło 12.  W związku z tym obrady Komisji
i podejmowane decyzje są prawomocne.
W posiedzeniu Komisji nie uczestniczyli radni: Piotr Karpienia, Nikodem Kemicer, Krzysztof
Wiloch.

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli:
 Z-ca Prezydenta Miasta – Artur Urbański,
 Skarbnik Miasta – Jarosław Wróbel,
 Dyrektor Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji – Konrad Siemienkiewicz,
 Pełnomocnik Prezydenta Miasta ds organizacji pozarządowych – Maciej Juchniewicz,
 Naczelnik Wydziału Promocji, Sportu i Kultury – Piotr Gałuszka,
 Naczelnik Wydziału Edukacji –  Stanisław Zalewski,
 Naczelnik Wydziału Polityki Społecznej – Irena, Katarzyna Podlecka,
 Koordynator Sportu Szkolnego Miasta Ełku - Dariusz Szumski,
 Uczniowski Klub Sportowy RONA 03 - Bartek Koniecko,
 radca prawny Urzędu Miasta – Zbigniew Rachwalski.

Przyjęty porządek obrad:
1. Przyjęcie porządku obrad. 

2. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia Komisji.

3. Informacja na temat sportu szkolnego.

4. Opinia Komisji do wniosku o realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej
złożonego przez Uczniowski Klub Sportowy RONA 03  pt. „Znowu Sportowa”.

5. Omówienie  funkcjonowania  „Programu  współpracy  Miasta  Ełku  z  organizacjami
pozarządowymi  oraz  pozostałymi  podmiotami  prowadzącymi  działalność  pożytku
publicznego.            

6. Opinia Komisji do projektów uchwał:
1) w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Ełku na lata 2015-2027,
2) w sprawie zmian w budżecie miasta Ełku na  rok 2015,  
3) w  sprawie  przyjęcia  Ełckiego  Programu  Współpracy  samorządu  miasta  Ełku

z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami pożytku publicznego w roku 2016.
4) zmieniającej Uchwałę Nr XXXVI.347.2013 Rady Miasta Ełku w sprawie określenia trybu

powołania członków oraz organizacji i trybu działania Rady Pożytku Publicznego w Ełku.
5) innych  z  porządku  sesji  Rady  Miasta  zaplanowanej  na  dzień  27  października  2015  r.

i dotyczących prac Komisji.

7. Sprawy różne i wolne wnioski.

Do punktu  1    
Przewodniczący Komisji Andrzej Koc na wstępie przywitał przybyłych na posiedzenie;

radnych,  Prezydenta  Miasta,  Naczelników  Wydziałów,  a  następnie  zapoznał  zebranych
z propozycją porządku obrad.                                      
Członkowie  Komisji  jednomyślnie  -  poprzez  aklamację  przyjęli  proponowany  porządek
obrad jw. 

Do punktu  2 
Przewodniczący  Komisji  Andrzej  Koc  zwrócił  się  o  zgłaszanie  uwag  do  protokółu



z poprzedniego posiedzenia Komisji.
Członkowie  Komisji nie  zgłosili  uwag  i  jednomyślnie  –  poprzez  aklamację  przyjęli

protokół Nr 11.15 z dnia 24 września 2015 roku z ostatniego posiedzenia Komisji.  

Do punktu 3 
Koordynator  Sportu  Szkolnego Miasta  Ełku Dariusz  Szumski  -  już  pięć  lat  odbywa się

sportowa rywalizacja międzyszkolna na poziomie szkół podstawowych i gimnazjalnych, już
pięć lat odbywa się w naszym mieście w nowej formule. Szkoły rywalizują ze sobą cały rok
szkolny, by na koniec zająć jak najlepsze miejsce w klasyfikacji na „Najbardziej Usportowioną
Szkołę”. Rywalizacja odbywa się w wielu dyscyplinach zespołowych (np. piłka koszykowa,
piłka ręczna, itp.) oraz indywidualnych (np. tenis stołowy, zawody lekkoatletyczne, itp.). W
Mistrzostwach Miasta biorą udział reprezentacje wszystkich szkół podstawowych (nr 2, 3, 4, 5,
6,  7,  9)  i  gimnazjalnych  (nr  1,  2,  3,  4).  Wszystkie  zawody odbywają  się  w  kategoriach
dziewcząt i chłopców. 

W roku szkolnym 2014/15 szkoły rywalizowały ze sobą bardzo intensywnie. Na poziomie
szkół  podstawowych  odbyło  się  26  zawodów  w  kategorii  dziewcząt  i  chłopców.
W rozgrywkach tych wzięło udział ok. 1000 dzieci (ok. 550 chłopców oraz ok. 450 dziewcząt).
Na poziomie szkół gimnazjalnych odbyło się 20 zawodów w kategorii dziewcząt i chłopców. 

W rozgrywkach tych wzięło udział ok. 750 zawodników i zawodniczek (ok. 400 uczniów
oraz  ok.  350  uczennic).  Poniżej  przedstawiam wykaz  dyscyplin,  w  których  rywalizowały
reprezentacje szkół gimnazjalnych oraz zwycięzców poszczególnych zawodów. 

Rozgrywki odbywały się na obiektach Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji (stadionie,
plaży  miejskiej)  oraz  w  salach  gimnastycznych  szkół  podstawowych.  W  trakcie  trwania
rozgrywek  międzyszkolnych  opiekę  medyczną  zapewniały  pielęgniarki  z  Niepublicznego
Zakładu Opieki Zdrowotnej „Medycyna Szkolna SZKOLMED”.

Rozgrywki międzyszkolne odbywały się nie tylko na poziomie miasta. Reprezentacje szkół,
które zajęły miejsca pierwsze lub drugie uzyskały awans do rozgrywek wyższego szczebla
Warmińsko  –  Mazurskiego  Szkolnego  Związku  Sportowego.  Rywalizowały  na  poziomie
Rejonu  (powiat  Ełk,  Olecko,  Gołdap,  Giżycko),  na  poziomie  Regionu,  czyli  Półfinału
Województwa (  Rejon + powiaty: Mrągowo, Nidzica,  Działdowo, Szczytno) oraz Finałach
Wojewódzkich.  W  naszym  mieście  zorganizowaliśmy  zawody  rejonowe  dla  szkół
podstawowych w „2” siatkarskich dziewcząt i chłopców, w minikoszykówce chłopców oraz
minipiłce  ręcznej  chłopców;  dla  gimnazjów  zorganizowaliśmy  zawody  rejonowe
w koszykówce, siatkówce dziewcząt i  piłce nożnej  chłopców. W Ełku odbyły się również
półfinały województwa w „2” siatkarskich dziewcząt i chłopców i minikoszykówce chłopców
szkół podstawowych oraz siatkówce i koszykówce chłopców. Łącznie odbyło się 36 imprez w
ramach sportowej rywalizacji szkół oraz 10 zawodów rejonowych i półfinałów województwa
Szkolnego Związku Sportowego. 

Koordynator Sportu Szkolnego Miasta Ełku Dariusz Szumski dodał, że jego zadaniem jest
korelowanie terminów zawodów szkolnych z tymi organizowany przez Wojewódzki Związek
Sportowy.
Wywiązała się dyskusja.

Radny Tomasz Przekop – pula  10 tys  zł  dla  szkół  na wyjazdy na zawody od szczebla
regionalnego  –  czy  ta  kwota  jest  wykorzystywana?  Czy  nie  jest  to  zbyt  mało  środków
finansowych? Co ze Szkolnym Związkiem Sportowym, czy powstanie w mieście?

Z-ca Prezydenta Miasta Artur Urbański – jest rezerwa finansowa przy Wydziale Edukacji
i w miarę potrzeb zgłaszanych przez szkoły środki są wypłacane. W tym roku były trzy takie
wyjazdy.  Średnio  wydawanych  jest  4-5  tys  zł  rocznie.  Natomiast  jeśli  chodzi  o  Szkolny
Związek Sportowy to jest oddzielny twór i najlepiej by było by powstał na poziomie powiatu.
Naszym  staraniem  jest  zabezpieczenie  potrzeb  szkół  i  nam  to  dobrze  wychodzi.  Mamy
ułożony  kalendarz  rozgrywek.  Nasze  drużyny  biorą  udział  w  rywalizacji  i  awansują.
Chciałbym podziękować  Koordynatorowi  Sportu  Szkolnego  Miasta  Ełku  Panu Dariuszowi
Szumskiemu za dobrze wykonywaną pracę. 



Trzeba zwrócić również uwagę, że ważnym elementem jest infrastruktura sportowa. Pod tym
kątem rozpoczęto  w tym roku projektowanie  hali  sportowej  przy Szkole  Sportowej  na  ul.
Suwalskiej,  przebudowywana będzie  górna płyta  boiska MOSiR na nawierzchnię sztuczną.
Staramy się, by we wszystkich szkołach powstawały UKS. Tych działań wspierających sport
w mieście jest bardzo dużo. Sport szkolnym jest jednym z 12 obszarów wskazanych w strategii
rozwoju sportu i miasta.

Do punktu  4  
 Z-ca  Prezydenta  Miasta  Artur  Urbański  poinformował,  że  Uczniowski  Klub Sportowy

RONA 03 złożył wniosek w ramach inicjatywy lokalnej na wykonanie ogrodzenia 2 ha terenu,
obecnie wykorzystywanego przez klub pod boisko treningowe przy ul. Sportowej – wniosek
w załączeniu do protokołu. Jest to ciekawa inicjatywa, ale mamy pewne wątpliwości:
 zmianie ulega ustawa o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie,
 teren  objęty  wnioskiem jest  terenem miasta  przekazanym w użyczenie  Uczniowskiemu

Klubowi RONA 03, klub zobowiązał się do stworzenia w ciągu roku przestrzeni piłkarskiej.
Na tym terenie zostały wykonane duże prace,

 formalne nadal jest to teren miasta w użyczeniu i dopiero po zmianie ustawy można byłoby
przystąpić do realizacji tego zamierzenia,

 musi  być  przeprowadzone  postępowanie  przetargowe  przeprowadzone  przez  Zespół
Inwestycji sp z o.o. 

Dlatego też w tej  chwili należałoby potraktować tą dyskusję,  jako informację zamierzenia,
natomiast realizację przełożyć na rok 2016.
Wywiązała się dyskusja.

Radny Ireneusz Dzienisiewicz – co planuje klub po wykonaniu ogrodzenia? Czy zostaną
wykonane bramki, szatnie? Jak będzie wyglądało utrzymanie murawy?

Pan  Bartek  Koniecko  –  klub  wykonał  własnymi  siłami  wiele  niezbędnych  prac,  by
dostosować ten teren do treningów. Problem w tej chwili stanowi brak zapewnienie porządku
oraz bezpieczeństwa na tym terenie. Niezbędne jest zatem wykonanie płotu wokół działki, co
zapobiegnie dalszym dewastacjom i przyczyni się do lepszego gospodarowania tym terenem.
Trzeba będzie również wykonać prace związane z zagospodarowaniem terenu wokół płotu, np
drogi dojazdowe, drogi ewakuacyjne, studnie. Prace budowlane, poza stawianiem ogrodzenia
zostaną  wykonane przez  pomysłodawców, czyli  rodziców, bez zlecania ich firmie.  Boisko
zostanie również zaopatrzone w sprzęt sportowy typu bramki. Nie stać nas jednak finansowo
na wybudowanie profesjonalnych szatni.

Radny Michał Tyszkiewicz – czy wykonanie ogrodzenia nie ograniczy dostępności boiska
dla okolicznych mieszkańców?

Pan Bartek Koniecko – z boiska na pewno będzie korzystała Szkoła Sportowa i będą się
odbywały treningi klubowe.

Z-ca  Prezydenta  Miasta  Artur  Urbański  -  na pewno trzeba  będzie  mieć  na  uwadze,  by
zapewnić ogólną dostępność, jeśli jest to inicjatywa lokalna. Ponadto uwaga odnośnie kosztów
wykazanych we wniosku, musi tutaj być pokazany większy wkład własnej pracy.

Przewodniczący  Komisji  Andrzej  Koc  poddał  pod  głosowanie  omówiony  wniosek  na
realizację  zadania  publicznego w ramach inicjatywy lokalnej  złożonego przez  Uczniowski
Klub Sportowy RONA 03  pt. „Znowu Sportowa”.
Członkowie Komisji w głosowaniu jawny; 10 głosami „za” - jednomyślnie zaopiniowali ww
wniosek pozytywnie.

Do punktu  5  
 Z-ca  Prezydenta  Miasta  Artur  Urbański  powiedział,  że  zakończyły  się  konsultacje

społeczne, które były prowadzone w dniach 5-19 października. Celem konsultacji było zebranie
uwag, wniosków, opinii, rekomendacji od zainteresowanych osób, organizacji, podmiotów do
projektu uchwały w sprawie przyjęcia Ełckiego Programu Współpracy samorządu miasta Ełku
z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami pożytku publicznego w roku 2016.



Pełnomocnik  Prezydenta  Miasta  ds  organizacji  pozarządowych  Maciej  Juchniewicz
poinformował, że w tym roku podjęła działalność Rada Pożytku Publicznego, której zadaniem
jest  m.in.  konsultowanie  i  opiniowanie projektów strategii  rozwoju miasta  Ełku,  projektów
uchwał i  aktów prawa miejscowego dotyczących sfery zadań publicznych z ustawy, w tym
rocznego i wieloletniego programu współpracy; funkcjonowanie sektora pozarządowego. 
W tym roku do dyspozycji w ramach  „Programu współpracy Miasta Ełku z organizacjami
pozarządowymi  oraz  pozostałymi  podmiotami  prowadzącymi  działalność  pożytku
publicznego mieliśmy kwotę 1.200 tys zł. Podpisane zostały 192 umowy z różnych obszarów,
pozostało jeszcze do wykorzystania ok. 66 tys zł w ramach inicjatywy lokalnej.
Jeszcze do 16 listopada można składać wnioski w konkursie. Mamy ok. 10 tys zł zwrotów
z rozliczenia różnych umów.

Radny Ireneusz Dzienisiewicz – te zwroty środków finansowych, czy jest to jakaś stała
organizacja?

 Pełnomocnik Prezydenta Miasta ds organizacji pozarządowych Maciej Juchniewicz – jest
to klika organizacji, jeśli są potrzebne dokładniejsze informacje, to je przygotuje. System jest
bardziej szczelny, poprzez szczegółowe kontrole. Środki te wracają do puli konkursu.

Do punktu    6  
1) Skarbnik Miasta Jarosław Wróbel  omówił projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej
Prognozy Finansowej Miasta Ełku na lata 2015-2027, który obejmuje zmiany:
I. W załączniku nr 1 zmiany w roku 2015 i 2016, w tym:
1. Zwiększa się dochody w 2015 r. o kwotę 1 629 262 zł, w tym:
 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 1 329 262 zł (z tytułu dotacji z budżetu państwa na

zadania własne z zakresu pomocy społecznej w dziale 852 – 913 716 zł, dotacji z budżetu
państwa  na  stypendia  w  dziale  854  - 360 000  zł,  wpływy  z  różnych  dochodów  w
przedszkolach  –  dział  801  rozdział  80104  §  0970  –  50 000  zł,  pozostałych  opłatach
z tytułu kar za korzystanie ze środowiska w dziale 900 rozdział 90019 § 0690 – 5 546 zł),

 dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 300 000 zł (dotacja na inwestycję pn.:„Budowa
pełnowymiarowego boiska do gry w piłkę z zapleczem na górnej płycie Stadionu MOSiR
w Ełku” – dział 926 rozdział 92695 § 6290)

2. Zwiększa się wydatki 2015 r. o kwotę 2 390 886  zł, w tym:
 wydatki  bieżące  zwiększa się  o kwotę 1 446 193 zł  (zwiększa się  wydatki  na zadania

z  zakresu  pomocy  społecznej  w  dziale  852  na  łączną  kwotę  638 647  zł,  na  wydatki
związane z ochroną środowiska – dział 900 rozdział 90019 – 5 546 zł, na usługi związane
z lokalnym transportem zbiorowym – dział  600 rozdział  60004 – 439 000 zł,  wydatki
oświaty  w  dziale  801  zmniejsza  się  o  kwotę  –  9 499  zł,  zwiększa  się  wydatki  na
edukacyjną opiekę wychowawczą w dziale 854 o kwotę 419 499 zł, w tym stypendia –
400 000 zł, zmniejsza się wydatki bieżące w Parku Naukowo – Technologicznym w Ełku
– dział 730 rozdział 73006 o kwotę 47 000 zł),

 wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 944 693 zł  (zwiększa się wydatki  na zakupy
inwestycyjne w Parku Naukowo – Technologicznym w Ełku – dział 730 rozdział 73006 o
kwotę 47 000 zł, zwiększa się wydatki na inwestycję pn.: „Budowa pełnowymiarowego
boiska do gry w piłkę z zapleczem na górnej płycie Stadionu MOSiR w Ełku” – dział 926
rozdział  92695  o  kwotę  1 332 863  zł,  zwiększa  się  wydatki  na  inwestycję  pn.:
„Przebudowa ul. Piłsudskiego – dział 600 rozdział 60016 o kwotę 190 000 zł, zmniejsza
się wydatki inwestycyjne na łączną kwotę 625 170 zł po ustaleniu ostatecznych kosztów
inwestycji). 

3. Zmniejsza się dochody i wydatki majątkowe w roku 2016, w tym:
 dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 300 000 zł (środki na realizację inwestycji  pn.:

„Budowa  pełnowymiarowego  boiska  do  gry  w  piłkę  z  zapleczem  na  górnej  płycie
Stadionu MOSiR w Ełku” – dział 926 rozdział 92695  - 300 000 zł,

 wydatki  majątkowe  zmniejsza  się  o  kwotę  1 968 000  zł  (na  realizację  inwestycji  pn.:
„Budowa  pełnowymiarowego  boiska  do  gry  w  piłkę  z  zapleczem  na  górnej  płycie



Stadionu MOSiR w Ełku” – dział 926 rozdział 92695 zmniejsza się wydatki o kwotę –
2 248 000  zł,  zwiększa  się  wydatki  na  inwestycję  „Przebudowa  budynku  Miejskiego
Ośrodka Pomocy Społecznej w Ełku” dział 852 rozdział 85219 – 280 000 zł), 

4. Zwiększa się przychody budżetu 2015 o kwotę 761 624 zł z tytułu wolnych środków.
     Deficyt budżetu wyniesie 14 195 095 zł
II. W załączniku nr 2 – Wykaz przedsięwzięć do WPF:
 Wprowadzenie  do  zadań  wieloletnich  –  przedsięwzięć  majątkowych,  zadanie

pn.:  „Przebudowa budynku Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ełku” dział 852
rozdział 85219, który planuje się zrealizować w 2015-2016 roku na łączną kwotę 339 000
zł (2016 – 280 000 zł, 2015 r. – 59 000 zł).

 Zmiana  kwot  przeznaczonych  na  realizację  zadania  inwestycyjnego  pn.:  „Budowa
pełnowymiarowego boiska do gry w piłkę z zapleczem na górnej płycie 
Stadionu MOSiR w Ełku” – dział  926 rozdział  92695 w latach  2015 – 2016 (2015 r.
– 2 832 863 zł, 2016 r. – 350 000 zł).

 Zmniejszenie  o kwotę  100 000 zł  w 2015 r.  wydatków inwestycyjnych  na zadanie  pn
„Adaptacja  budynku  użytkowego  na  socjalny  przy  ul.  Łukaszewicza  6A” –  dział  700
rozdział 70095.

 Zmniejszenie  o  kwotę  50 000  zł  w  2015  r.  wydatków inwestycyjnych  na  zadanie  pn.:
„Rozbudowa promenady Miasta Ełk wzdłuż ul. Zamkowej” – dział 630 rozdział 63095. 

2) Skarbnik  Miasta  Jarosław Wróbel  omówił następnie  projekt  uchwały w sprawie  zmian
w budżecie Miasta Ełku na 2015 rok w części dotyczącej prac Komisji. Proponowane zmiany
obejmują:  
II)  w  zakresie  dochodów  i  wydatków  realizowanych  i  nadzorowanych  przez  Zespół
Inwestycji:
1.  Rozbudowa  promenady  miasta  Ełk  wzdłuż  ul.  Zamkowej  dział  630  rozdział  63095
§ 6059 
W związku z przesunięciem realizacji  zadania  na lata  kolejne zmniejszenie  wydatków ze
środków własnych w roku 2015 o kwotę 50 000 PLN
7.  Budowa  boiska  przy  Szkole  Podstawowej  nr  3  –  bieżnia  i  boisko  do  siatkówki
plażowejdział 801 rozdział 80195 § 6050
W związku z ustaleniem ostatecznego kosztu budowy bieżni i boiska zmniejszenie wydatków 
ze środków własnych o kwotę 16 410 PLN.
11. Opracowanie koncepcji funkcjonalno-użytkowych parków rekreacyjno-wypoczynkowych
na terenie miasta Ełk dział 926 rozdział 92695 § 6050.
W związku z ustaleniem kosztu  wykonania  programów funkcjonalno-użytkowych  parków
rekreacyjno-wypoczynkowych zmniejszenie wydatków ze środków własnych o kwotę 
37 000 PLN.
13. Budowa pełnowymiarowego boiska do gry w piłkę z zapleczem na górnej płycie Stadionu
MOSiR w Ełku dział 926 rozdział 92695 § 6050
W związku z możliwością wykorzystania większej dotacji w 2015 roku na budowę boiska
koryguje się wydatki i dochody przeznaczone w budżecie na lata 2015-2016 na realizację tej
inwestycji. 
2015 rok: środki własne 2 332 863 PLN, dofinansowanie 500 000 PLN 
2016 rok: środki własne 250 000 PLN, dofinansowanie 100 000 PLN
Brakujące  środki  własne  w 2015 roku w wysokości  597 693 PLN proponuje  się  pokryć
z wolnych środków.

Następnie  Skarbnik  Miasta  Jarosław  Wróbel  omówił  autopoprawkę  do  przedłożonego
projektu uchwały dotyczącą  zwiększenia środków o kwotę 18 000 zł  dla Gimnazjum nr 2
z przeznaczeniem na wymianę 7 okien w szatni usytuowanej na parterze budynku od strony ul.
Koszykowej.
Członkowie  Komisji  przystąpili  do  zaopiniowania  omówionych  projektów  uchwał,
w głosowaniu wzięło udział 10 radnych.



Członkowie Komisji w głosowaniu jawnym; 10 głosami „za” - jednomyślnie zaopiniowali
pozytywnie projekt uchwały   w sprawie  zmiany Wieloletniej  Prognozy Finansowej miasta
Ełku na lata 2015-2027.
Następnie  członkowie  Komisji  w  głosowaniu  jawnym;  10  głosami  „za”  -  jednomyślnie
zaopiniowali pozytywnie projekt uchwały w sprawie zmian  w budżecie Miasta Ełku na 2015
rok wraz z autopoprawką.

3)   Z-ca  Prezydenta  Miasta  Artur  Urbański  omówił  projekt  uchwały w sprawie przyjęcia
Ełckiego  Programu  Współpracy  Samorządu  miasta  Ełku  z  organizacjami  pozarządowymi
i innymi podmiotami pożytku publicznego w roku 2016 -  Ełcki Program Współpracy określa
zasady współpracy finansowej i niefinansowej, w szczególności zadania i kwoty na realizację
zadań  własnych  samorządu  miejskiego  w  Ełku  przez  podmioty  określone  w  ustawie
o działalności  pożytku publicznego i  o  wolontariacie  (otwarty konkurs  ofert);  priorytetowe
działania dotyczące współpracy oraz zespoły doradcze i opiniujące złożone z przedstawicieli
organizacji  pozarządowych,  radnych  Rady  Miasta  w  Ełku  i  pracowników  Urzędu  Miasta
w Ełku.

Przyjęcie  Ełckiego  Programu  Współpracy  przez  Radę  Miasta  w  Ełku  warunkuje
opracowanie  i  przyjęcie  Zarządzenia  Prezydenta  Miasta  Ełku  w  sprawie  szczegółowej
procedury  zlecenia  realizacji  zadań  samorządu  w  roku  2016.  Przyjęcie  programu
w  proponowanym  okresie  umożliwi  ogłoszenie  otwartego  konkursu  ofert  w  terminie
umożliwiającym realizację pierwszych zleconych zadań już od miesiąca stycznia 2016 r.

Członkowie  Komisji  przystąpili  do  zaopiniowania  omówionego  projektu  uchwały,
w głosowaniu wzięło udział 10 radnych.
Członkowie Komisji w głosowaniu jawnym; 10 głosami „za” - jednomyślnie zaopiniowali
pozytywnie projekt uchwały w sprawie przyjęcia Ełckiego Programu Współpracy Samorządu
miasta Ełku z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami pożytku publicznego w roku
2016.

4) Z-ca Prezydenta Miasta Artur Urbański omówił projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały
Nr XXXVI.347.2013 Rady Miasta Ełku w sprawie określenia trybu powołania członków oraz
organizacji i trybu działania Rady Pożytku Publicznego w Ełku Proponowana zmiana została
opracowana na podstawie wniosku Rady Działalności Pożytku Publicznego w Ełku, kadencja
2015-2017. Dotychczasowy zapis  prowadził  do paraliżu działań Rady poprzez konieczność
stosowania  wymogu udziału takiej  samej  liczby członków Rady ze  strony samorządowej  i
pozarządowej  w  posiedzeniach  i  przy  podejmowaniu  stanowisk.  Zapis  proponowany  w
projekcie udrożni  pracę Rady i  umożliwi podejmowanie stanowisk,  opinii,  rekomendacji  w
składzie obecnym na danym posiedzeniu. Dodatkowo prośba o autopoprawkę zapisu „5. Rada
wyraża swoje stanowisko zwykłą większością głosów w obecności co najmniej połowy składu
rady.”.
Członkowie  Komisji  przystąpili  do  zaopiniowania  omówionego  projektu  uchwały,
w głosowaniu wzięło udział 10 radnych.
Członkowie Komisji w głosowaniu jawnym; 10 głosami „za” - jednomyślnie zaopiniowali
pozytywnie projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVI.347.2013 Rady Miasta
Ełku w sprawie określenia trybu powołania członków oraz organizacji i trybu działania Rady
Pożytku Publicznego w Ełku wraz z autopoprawką.

5)  Komisja  nie  opiniowała  innych  projektów  uchwał  z  porządku  sesji  Rady  Miasta,
zaplanowanej na dzień 27 października 2015 r. 

 
Do punktu  7  

Z-ca  Przewodniczącego  Komisji  Andrzej  Surynt  powiedział,  że  rodzice  dzieci
uczęszczających do Szkoły Sportowej zgłaszają problem z dojazdami dzieci na halę sportową
na zajęcia. Czy nie można byłoby w jakiś sposób wspomóc finansowo dzieciom te dojazdy?



Z-ca  Prezydenta  Miasta  Artur  Urbański  –  na  pewno  nie  ma  możliwości  skierowania
autobusu  MZK,  by  dowoził  dzieci  na  zajęcia  sportowe.  Natomiast  porozmawia  z  Panią
Dyrektor czy nie można by tego zrobić w jakiejś formie zniżki.

 Z-ca Przewodniczącego Komisji Andrzej Surynt – chodzi tylko i wyłącznie o dojazdy na
zajęcia organizowane w ramach Szkoły Sportowej.

Z-ca Prezydenta Miasta Artur Urbański – pomyślimy o rozwiązaniu tego problemu.

Na tym posiedzenie i protokół zakończono. 

Protokółowała:
  Przewodniczący Komisji

Małgorzata Stachowiak           
   Andrzej Koc 


	Ponadto w posiedzeniu udział wzięli:

